
山理事 28-2 

平成 28 年 4 月 21 日 

会員各位  

一般社団法人山梨県理学療法士会  

会 長  小林  伸一  

                                              （公印省略）  

 

平成 28 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会のご案内 

 

謹啓  春日の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 平成 27 年度は第 34 回関東甲信越ブロック理学療法士学会をはじめ、学術団体と

しての諸活動を大過なく遂行できました。会員各位のご協力に対し理事会を代表し

て衷心より感謝申し上げます。  

つきましては、平成 28 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会を開催させ

ていただきます。お忙しい中大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお

願い申し上げます。  

今後とも引き続き本会の更なる発展の為、ご支援・ご指導いただけますよう重ね

てお願い申し上げます。  

                                 謹白  

記  

 

日 時   平成 28 年 5 月 10 日（火） 19 時 00 分 開会  

場 所   山梨大学医学部附属病院臨床講義棟  大講堂  

山梨県中央市下河東 1110（会場・駐車場地図参照）  

内 容   第 1 号議案：平成 27 年度事業報告および決算報告  

第 2 号議案：平成 27 年度監査報告  

     第 3 号議案：役員改選（理事・監事）について  

       第 4 号議案：平成 28 年度事業（案）および予算（案）  

第 5 号議案：事務局員雇用について  

第 6 号議案：その他  

以上  

 

※  尚、出欠席に関わらず同封の委任状に所定事項をご記入の上、 4 月 28 日（木）  

までに、ご投函下さい。  

※ご不明な点は、事務管理局（湯村温泉病院内  藤田・鈴木  ℡ 055-251-6111）まで

お問い合わせください。  


